1

平成 30年 3月 30日

各 位

リンナイ株式会社

人事異動のお知らせ

  当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

グループ会社人事異動（4月 1日付）

氏  名  新 職 名  現 職 名

水野 基 リンナイネット株式会社 社長 リンナイネット株式会社 専務

以上

≪本件についてのお問い合わせ先≫

リンナイ株式会社 広報部：052-361-8211（代表）

（注） 本資料に記載されている内容は発表日時点の情報です。ご覧になった時点で、内容が変更になっている可能

性がありますので、あらかじめご了承下さい。